
この度は、当教室にお申込みいただき、ありがとうございました。
抽選結果は下記のとおりです。
補欠の方はキャンセルが出次第、１番の方から順次連絡いたします。
※申請IDは、抽選結果のお知らせメール本文にある、お名前の上に表示される
　 １９桁の数字になります。
※ハガキでお申込みの方はハガキにて返送いたします。

申請ID
0913-4794-7586-1670293
1402-0231-9020-4402552
1690-6997-5394-4532760
2290-2189-1332-9399419
2739-7146-0829-1334393
2774-0718-2838-3157566
2813-5007-9031-3273690
2913-8460-5598-1893463
3017-7811-2927-1068997
3108-7882-5666-1128526
3267-5231-9876-0535447
3455-9182-9709-7063540
3999-4671-8462-5962314
4424-5477-9789-2547870
4458-8814-0749-4016318
4988-8785-8852-3331995
5096-8114-5616-9004925
5108-8338-7592-3190460
5460-7907-6810-6488660
5536-8697-9940-6028186
5918-7586-8490-1134137
6108-9415-7221-9619474
6233-4085-3393-3608240
6245-2972-9414-5505361
6487-7399-8277-4683761
6668-1776-7759-3038460
7382-8669-1879-8412353
7930-1340-1763-0881865
7990-3644-0377-1065601
8095-9572-1742-5312026
8797-8319-2609-7199833
8976-8508-4506-0907326
8997-1163-3598-3709678
9017-4830-1327-7960934

はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき
はがき

補欠の方は、次ページに掲載しております。
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　当　選

当選された皆さまは、４月２９
日（火･祝）１７時までに、北ス
ポーツセンターにご来場いただ
き、お支払い等手続きをお願
いいたします。
（受付時間は9時～17時です）
4月18日（金）は休館日です。
なお、キャンセルされる場合
は、必ずご連絡ください。



当選者からキャンセルが出次第、補欠の1番の方からご連絡します。

1 7264-0650-9009-4451164
2 1184-3081-3194-9726935
3 0554-8324-1507-8170928
4 0237-6594-6892-0866902
5 はがき
6 5589-5228-5351-3546088
7 1846-1413-5066-5274908
8 5944-0007-4332-8009582
9 3236-8587-5178-2768361
10 はがき
11 2369-3717-6154-0941571
12 1761-9758-3823-3543211
13 7889-8508-2243-6538810
14 3269-8157-5669-1230627
15 1358-1590-2576-9434805
16 1417-3100-1744-1972904

補欠


